
Oversigt over ændringer i udvalg på mødet i 
Borgerrepræsentationen den 28. januar 2026 
 

Ændringer er markeret med gul 

Udvalg med ændringer der træder i kraft pr. 19. februar 
2026 

 
Klima-, Miljø- og  

Teknikudvalget (KTU) 
Borgmester Line Barfod (Ø) 
Günay Usta (Ø) 
Jonas Heidari (Ø) 
Mads Hvid (F) 
Niles E. Bjerrum (A) 
Morten Melchiors (C) 
Casper Øhlers (C) 
Kristine Ammitzbøll-Bille (B) 
Luna Solhave (V) 
Signe Bøgevald Nielsen (I) 
Karoline Lindgaard (Å) 

 

Udvalg uden ændringer (pr. 28. januar 2026) 
 

Økonomiudvalget (ØU) 
Overborgmester Sisse Marie Welling (F) 
Klima-, miljø- og teknikborgmester Line Barfod (Ø) 
Socialborgmester Karina Vestergård Madsen (Ø) 
Børne- og ungdomsborgmester Jakob Næsager (C) 
Kultur-, fritids- og borgerserviceborgmester Christopher Røhl (B) 
Beskæftigelses-, integrations og erhvervsborgmester Andreas Keil (A) 
Sundheds- og omsorgsborgmester Jens-Kristian Lütken (V) 
Mikkel Skovgaard (Ø) 
Astrid Aller (F) 
Laura Rosenvinge (A) 
Alexander Ryle (I) 
Karoline Lindgaard (Å) 
Mikkel Bjørn (O) 

Klima-, Miljø- og  
Teknikudvalget (KTU) 

Borgmester Line Barfod (Ø) 
Günay Usta (Ø) 
Jonas Heidari (Ø) 
Mads Hvid (F) 
Niles E. Bjerrum (A) 
Morten Melchiors (C) 
Helle Bonnesen (C) 
Kristine Ammitzbøll-Bille (B) 



Luna Solhave (V) 
Signe Bøgevald Nielsen (I) 
Karoline Lindgaard (Å) 

Børne- og  
Ungdomsudvalget  

(BUU) 
Borgmester Jakob Næsager (C) 
Knud Holt Nielsen (Ø) 
Gorm Anker Gunnarsen (Ø) 
Klaus Goldschmidt (Ø) 
Christian Ingemann (F) 
Astrid Aller (F) 
Rasmus Steenberger (F) 
Jonas Manthey Olsen (A) (suppleant for Yildiz Akdogan/Orlov) 
Mathilde Schøneberg Kastbjerg (C) 
Kashif Ahmad (B) 

Beskæftigelses-,  
Integrations-  

og Erhvervsudvalget  
(BIU) 

Borgmester Andreas Keil (A) 
Maria Sofie Petersen (Ø) 
Mikkel Skovgaard (Ø) 
Charlotte Lund (Ø) 
Irina Frost (F) 
Mads Hvid (F) 
Kasper Stisen (A) 
Line Ervolder (C) 
Emil Moselund (B) 
Christian Bülow (O) 
Sikandar Siddique (Q) 
Louise Theilade Thomsen (V) 

Kultur-, Fritids- og  
Borgerserviceudvalget  

(KFU) 
Borgmester Christopher Røhl (B) 
Klaus Goldschmidt (Ø) 
Shukri Hamda Dol (Ø) 
Emma Bach (Ø) 
Klaus Mygind (F) 
Maria Frej (F) 
Lars Aslan Rasmussen (A) 
Mathilde Schøneberg Kastbjerg (C) 
Casper Øhlers (C) 
Kristina Westerberg Thomsen (B) 
Birgitte Kehler Holst (Å) 

Socialudvalget (SOC) 
Borgmester Karina Vestergård Madsen (Ø) 
Jonas Heidari (Ø) 
Amran Daahir Hassan (Ø) 
Klaus Mygind (F) 



Mads Mikkel Dragholt (F) 
Laura Rosenvinge (A) 
Ulla Krag (A) 
Line Ervolder (C) 
Niels Peder Ravn (C) 
Jakob Skyggebjerg Kjær (B) 
Joanne Bywater (I) 

Sundheds-og  
Omsorgsudvalget 

(SUND) 
Borgmester Jens-Kristian Lütken (V) 
Emma Bach (Ø) 
Amran Daahir Hassan (Ø) 
Sonja Agerbæk (F) 
Rasmus Steenberger (F) 
Klaus Mygind (F) 
Helle Stolberg (A) (suppleant for Mette Reissman/Orlov) 
Niels E. Bjerrum (A) 
Casper Øhlers (C) 
Jakob Skyggebjerg Kjær (B) 
Signe Bøgevald Nielsen (I) 

 


